

Chrisper Automatudrejning ApS

Vestervænget 12
8381 Tilst

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/10/2020

Kurt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Chrisper Automatudrejning ApS
Vestervænget 12
8381 Tilst

CVR-nr: 38205498
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Revisto I/S
Sandøvej 1 B
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 26730597
P-enhed: 1009256039

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværk og industri indenfor jern og metal m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.248.017 mod 2.058.535 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.-383 mod 50.546 sidste år . Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	0

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Avance indregnes under andre driftsindtægter og tab under andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien, eller til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse, hvis denne er lavere. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller en tilnærmet værdi for denne. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdts omkostninger vedrørende følgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide midler, indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter. Likvide midler indregnes i balancen til den nominelle værdi.

Passiver

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, selskabsdeltagere og ledelse, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		2.248.017	2.058.535
Personaleomkostninger	1	-1.849.905	-1.632.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-375.718	-341.297
Resultat af ordinær primær drift		22.394	85.168
Øvrige finansielle omkostninger		-20.621	-20.366
Ordinært resultat før skat		1.773	64.802
Skat af årets resultat		-390	-14.246
Årets resultat		1.383	50.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.383	50.546
I alt		1.383	50.546

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		520.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	520.000	600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.029.238	2.324.956
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.029.238	2.324.956
Deposita		53.473	53.473
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.473	53.473
Anlægsaktiver i alt		2.602.711	2.978.429
Råvarer og hjælpematerialer		123.910	110.017
Varebeholdninger i alt		123.910	110.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.362	609.870
Tilgodehavende skat		105.835	56.666
Periodeafgrænsningsposter		58.118	52.789
Tilgodehavender i alt		476.315	719.325
Likvide beholdninger		411.869	11.177
Omsætningsaktiver i alt		1.012.094	840.519
Aktiver i alt		3.614.805	3.818.948

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		341.392	340.009
Egenkapital i alt		391.392	390.009
Hensættelse til udskudt skat		257.256	207.697
Hensatte forpligtelser i alt		257.256	207.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.820.686	1.842.635
Leasingforpligtelser		174.202	472.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.994.888	2.315.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.616	166.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		601.021	440.881
Leasingforpligtelser		298.632	298.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		971.269	905.773
Gældsforpligtelser i alt		2.966.157	3.221.242
Passiver i alt		3.614.805	3.818.948

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	340.009	390.009
Betalt udbytte		1.383	1.383
Egenkapital, ultimo	50.000	341.392	391.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.554.910	1.374.115
Pensionsbidrag	253.148	218.873
Andre omkostninger til social sikring	24.163	21.839
Andre personaleomkostninger	17.684	17.243
	<u>1.849.905</u>	<u>1.632.070</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>800.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-200.000
Årets afskrivning	-80.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>520.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leasese aktiver kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.493.160	1.464.024
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris ultimo	1.493.160	1.464.024
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-360.847	-271.381
Årets afskrivning	-149.316	-146.402
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-510.163	-417.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	982.997	1.046.241

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld tilknyttede virksomheder	1.820.686	0	1.820.686	1.820.686
Leasingforpligtelser	472.834	298.632	174.202	0
	2.293.520	298.632	1.994.888	1.820.686

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med KLN Industri Holding ApS, CVR NR 29 62 45 69, som administrationselskab, og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt kildeskat af udbytte, royalties mv.

Huslejeforpligtigelse: ca. t.kr. 110

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4